23.3.997 - ... die vicesima tertia mensis martii indictione decima neapoli: Certum est me meroaldo filio 
quondam ursi: abitator in loco qui vocatur billa noba: A presenti die promitto vobis domino filippum 
venerabilem igumeno monasterio sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio 
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sanctorum theodorii et sevastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... propter integra una petias 
de terra ... nominatur at illi calusci ... (RNAM, 3 1849 p.170).* 

27.5.997 - ... die vicesima septima mensis magii indictione decima puteoli: Certum est nos iohannem et 
stephano uterinis germanis filiis quondam gregorii qui nominatur camplatorre: abitatoribus castro puteolano: 
A presenti die promtissima voluntate venundedimus et tradidimus tibi domino filippum venerabili igumeno 
monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... idest integra portione nostra de orticello qui antea 
casa fuit posita intus memorato castro ... (RNAM, 3 1849 p.172).* 

20.7.997 - ... die vicesima mensis iulii indictione decima neapoli: Visi nanque fuit ego iohannes umile 
presbiterum et ecclesiasticum sancte neapolitane ecclesie seu primicerio et protolustrio chartule sancti 
cipriani: una cum cuntas memorata sancta et venerabili nostra congregatione sacerdotum chartule ecclesie 
sancti cipriani ... integra una terra que divisa abet memorata chartula sancti cipriani: cum monasterio 
sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridarium ubi tu videlicet domino filippum venerabile igumeno ... (RNAM, 3 
1849 p.174).* 

1.11.997 - ... die prima mensis nobembrii indictione undecima neapoli: Certum est me stephano umile 
presbiterum surrentino custus ecclesia sancti martini: abitator in loco qui vocatur palma: et nominatur 
liciniana: A presenti die promitto vobis domino filippum venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et 
bachi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodorii et sevastiani qui appellatur casapicta 
situm in viridarium ... propter integras sex uncias vestras de integrum fundum vestrum: et nominatur at illi 
capuni posito in memorato loco ... (RNAM, 3 1849 p.176).* 

29.3.999 - (999) Anno 39 di Basilio e 36 di Costantino imperatori ai 29 marzo ind. XII in Napoli. Giovanni 
console e duca concede privilegio d’immunità a Filippo igumeno, e per esso al monastero dei ss. Sergio e 
Bacco congregato col monastero dei ss. Teodoro e Sebastiano pei loro navigli. È sottoscritta dal duca. 
Pergamena originale dall'archivio di s. Sebastiano. Carattere curialesco (SNSP, Pergamene Fusco; ASPN. 8 
1883, p.154).*